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УТВЕРЖДАЮ

Директор Кыргызского Центра Аккредитации

____________________ Жунушакунов К.Ш
Приложение к аттестату аккредитации
№ KG 417/КЦА.ИЛ_________________
от «_____» _________________20____г.

ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ

испытательной лаборатории ОсОО «Автомаш-Радиатор»
	№п/п
	Наименование       объектов, подлежащих испытанию
	Обозначение документа на объекты, подлежащие испытанию
	Наименование видов испытаний / определяемых показателей. 
	Обозначение методов/ методик испытаний  
	Диапазон

измерений

ед. измерений

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Радиаторы автомобильные и тракторные
	ТР ТС 018
ГОСТ Р 53832 – 2010

ТУ 4591–042–00232182–1997
ТУ 34 30-048-00232182-2004

ТУ 34 30-052-22593845-2009
ТУ 34 30-053-22593845-2009

ТУ 34 30-054-22593845-2009

ТУ 34 30-056-22593845-2009

ТУ 34 30-059-22593845-2012
ТУ 34 30-061-22593845-2016
	Теплоотдача
Аэродинамическое сопротивление Гидравлическое сопротивление

Герметичность

Стойкость к циклическому изменению внутреннего давления

Стойкость к внешнему вибрационному воздействию


	ГОСТ Р 53832-2010, п.5.1.2. 
ГОСТ Р 53832-2010, п.5.1.2.
ГОСТ Р 53832-2010, п.5.1.2. 

ГОСТ Р 53832-2010, п. 5.1.14. 

ГОСТ Р 53832-2010, п.5.1.17. 

ГОСТ Р 53832-2010, п.5.1.18.
	(2-200) КВт.
(0-120) кгс/м2.
(0-4) кгс/см2.
-
-

-


Генеральный директор
Начальник Испытательной лаборатории
ОсОО «Автомаш-Радиатор»






ОсОО «Автомаш-Радиатор»
__________________Владимиров Ю.Н. 




____________________Сологубова Н..А.
1
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